
仙北市競争入札結果(工事６月分) 

 

 契約検査室 

 
◆平成２９年６月７日（水）執行  農山村活性課 

・工 事 番 号  農林第３号 

・事 業 名  潟前山森林公園管理運営費  

かたまえ山森林公園コテージ屋根塗装工事 

・入札比較価格  ２，２１３，０００円（税抜き） 

・契  約  額  ２，１４９，２００円（税込み） 

・落 札 業 者  大栄建工(株)仙北支店 

・工 期  平成２９年６月１２日～平成２９年７月３１日 

・入 札 調 べ 

                          （単位：円） 

参 加 業 者 入札金額（税抜き） 摘 要 

大進塗装工業(株)仙北支店 ２，２００，０００  

大栄建工(株)仙北支店 １，９９０，０００ 落札 

(有)トーヨーリフォーム ２，１５０，０００  

 
 
◆平成２９年６月７日（水）執行  農山村活性課 

・工 事 番 号  農林第４号 

・事 業 名  農林業者研修集会施設管理運営費 
         雲沢集落センター引込盤他更新工事 

・入札比較価格  １，５５９，０００円（税抜き） 

・契  約  額  １，３７１，６００円（税込み） 

・落 札 業 者  (株)ユアテック角館営業所 

・工 期  平成２９年６月９日～平成２９年７月２５日 

・入 札 調 べ 

                          （単位：円） 

参 加 業 者 入札金額（税抜き） 摘 要 

羽後電設工業(株)仙北営業所 １，５５０，０００  

(株)ユアテック角館営業所 １，２７０，０００ 落札 

 


